
Podkrušnohorské domovy sociálních
služeb Dubí-Teplice

příspěvková organ izace
Ústeckého kraje

Podkrušnohorské
domovy sociÓIních sluŽeb

Výroěni zpráva o ěinnosti a hospodaření

1

za rok 2024



Obsah

l. SÍdlo organizace
ll. Vznik a postavenÍ organizace
lll. Zaměření a činnost organizace
lV. Stavebně technické uspořádání, služby, outsourcing
V. Základní údaje o klientech
Vl. organizační struktura a zaměstnanci
Vll. Základní personální údaje a vzdělávání zaměstnanců
VlIl. Hospodaření organizace
lx. Finanční plán na rok2025
x. Vedení organizace, kontakty

Přílohy:

1. ZákladnÍ údaje o klientech

přehled o počtech klientů

sloŽení klientů dle krajů

věkové sloŽení klientů

zdravotnístav klientů

přiznání příspěvku na péči

způsob ubytování klientů

2. Základní personální údaje

členěnízaměstnanců podle věku a pohlaví

členění zaměstnanců podle vzdělání a pohlaví

sloŽení zaměstnanců dle profesí

stav zaměstnanců a průměrn á mzda

3. Hospodaření organizace
přehled nákladů, výnosů, hospodářský výsledek a náklady na jedno lůŽko
přehled provedených oprav a údržby, zdroje financování
přehled veřejných zakázek
finanční fondy, sponzorské dary

4. Finanční plán na rok2025

2



I. Sídlo organizace

Název: Podkrušnohorské domovy sociálních sluŽeb Dubí-Teplice, příspěvková organizace

Sídlo: Na Výšině 494,417 01 Dubí

lČ: 63787849

ll. Vznik a postavení organizace

Domov důchodců Dubí byl slavnostně otevřen 19. června 1974.

Příspěvkovou organizací se stal domov důchodců Dubí na základě rozhodnutí okresního

úřadu Teplice e.7otl995, ze dne 4. 1o. 1995, ve zněnídalších změn a doplňků, tj. dodatku

č' 1, zedne 30. 4' 2oo1 a dodatku č. 2, zedne 7. 1 - 2002'

Domovdůchodců Teplice bylzřízen na základě rozhodnutí oÚ Teplice č.40/1995 ze dne

4' 10.1995 ke dni 1. 1' 1996. Dodatkem č.2kezřizovací listině vydaným usnesením Rady

ú.t".r,or'o kraje č. 18ot4gt2oo2 ze dne 4. 12.2oO2 přešly k 1. 1. 2003 zřizovatelské funkce

na Ústecký kraj.

Po zániku okresních úřadů, ke kterému došlo dne 31 . 12' 2oo2, na základě usnesení Rady

ušt""r,er'á r<iaiá č. Bot4gt2oo2, ze dne 4' 12. 2oo2, a násIedně ve znění pozdějších

předpisů a jejich doplňků, se stal noqým zřizovatelem obou domovů důchodců Ústecký kraj'

od 1. 1' 2013 došlo ke sloučení Domova důchodců Dubí a Domova důchodců v Teplicích.

Nástupnickou organizací je příspěvková organizace Podkrušnohorské domovy sociálních

sluŽeb Dubí_Teplice. V roie 2o15došlo ke zňěně kapacity na 370 lůŽ9!' konkrétně u sluŽby

u Domova pro seniory na25O a u Domova se zvláštním reŽimem na 120lŮŽek' A dále V roce

2018 býa šníŽena kapacitana342lůŽek. U sluŽby u Domov pro seniory na142 a u Domova

se zvláštním reŽimem byla kapacita narnýšena na 200 lůŽek.

Nadále v rámci humanizace sociálních sluŽeb sniŽujeme kapacitu našich zařízení a od

1 '1 '2o2O došlo ke sníŽení počtu lůŽek ve sluŽbě DZR na 195 lůŽek a ve sluŽbě DPs na 137

lůŽek. Celkový počet lůŽek tedy klesl na 332lůŽek.

K další změně došlo V roce 2o2o. Vznikla sluŽba DZR ll., která je určena pro osoby od 18 do

45 let, které trpí mentáIním postiŽením s výchovnými problémy a přidruŽenou psychiatrickou

poruchou. Do stávající slúŽby jsme zařádiL 2 klienty s psychiatrickou poruchou, kteří

nastoupili do našeho domova z psychiatrické léčebny Beřkovice.

Momentálně provozujeme sluŽbu DZR o kapacitě í95 lůŽek, ztéto kapacity bylo 12lůŽek

vyčleněno na vznik nbvé sluŽby v rámci DZR označovanou jako DzR 2. Cílovou skupinou

jjou osoby s mentálním postijením v kombinaci s poruchami chování a znaky agrese a

bsooy s ihronickým dušévním onemocněním - s diagnózou schizofrenie, jejichŽ situace

vyŽaáuje speciálňí reŽ)m a pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby a nemohou zůstat v

oómácím prostředí. Vzhledem k charakteru sluŽĎy je Žádoucí, aby byla v samostatných
prostorách. Konkrétně nově postaveném objektu pro osoby s přiřazenou psychiatrickou

poruchou. Přípravné práce a r4ýběrovéřízení ňa zhotovení stavby bylo zahájeno V roce Zt023

a samotn á realizace výstavby zařízení DZR pro klienty schizofrenie probíhala a byla

dokončena V roce 2024. SluŽba pro tuto klientelu byla spuštěna od 1.1 -2025-

-t



organizace je samostatnou účetní jednotkou s vlastními účty, hospodaří s majetkem a
finančními prostředky přidělenými zřizovatelem, dále s dary a příspěvky od právňických a
fyzických osob a s prostředky svých fondů.

V právních vztazích vystupuje organízace svým jménem a nese odpovědnost z nich
vyplývající. Při plnění svých úkolů se řídí obecně závaznými právními předpisy a pokyny
zřizovatele'

l!l. Zaměření a činnost organizace

í.Stručný přehled hlavní činností organizace
Hlavním účelem, pro kteý byla příspěvková organizace zřízena, je poskýování sociálních
sluŽeb jako činnosti nebo souboru činností podle zákona č' 1o8t2oo6 Sb., o sociálních
sluŽbách, v platném znění, zajišt'ujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního
začlenění nebo prevence sociálního vyloučení

Předmětem činnosti příspěvkové organizace je:

Poskýování sociálních sluŽeb, jejichŽ rozsah je Vymezen v Rozhodnutí o registraci
poskýovatele sociálních sluŽeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních sluŽbách, v pTatném
znění- V roce 2019 organizacezačalav rámci pilotního programu s VZP poskýovat záravotní
sluŽby dle zákona č.37212011 sb., o zdravotních sluŽbách v platném znění, odbornost 902
- fyzioterapie.

Definici poslání, cílů a okruh osob, kteým je sociálnísluŽba určena, schvaluje zřizovatel'
Definice poslání naší sluŽby je obsaŽena V tomto veřejném závazku:
Pro klienty se snaŽíme vývořit takové podmínky, abychom dodželi smysl stova domov. Rádi
bychom se stali skutečným domovem těm klientům, které osud nebo jejich zdravotní stav
dovedl do našeho zařízení.

Nechceme být místem, kde se Život podřizuje zaběhlému kaŽdodennímu reŽimu. Naší
snahou je udžet u všech našich klientů co nejuŽší vztah s okolím právě prostřednictvím toho,
Že budou řídit své věci sami a to do té míry, jak jim to jejich zdravotní a psychický stav dovolí'
Jsme přesvědčeni, že právě potřeba spravovat si sám své věci, je klíčem k iomu, že ani
v seniorském věku není moŽné rezignovat na Život. KaŽdodenní starost o sebe sama je
náplň, která je motorem Života' Přesto jsme připraveni pomoci kaŽdému, kdo jiŽ nebude mo'ci
tuto činnost vykonávat zcela samostatně.

Z tohoto důvodu jsme si stanovili za cíl vývořit takové prostředí, kde projev vůle kaŽdého
jednotlivce je pro nás určující, neboť si plně uvědomujeme, Že pro dospělého člověka není
přijatelné, aby jej někdo manipuloval nad míru nezbýně nutnou. Provozní potřeby domova
nesmí řídit Život klientů v domově, ale musítomu být naopak.
SnaŽíme se klientům vytvořit dostatečně podnětné prostředí, kde by se mohli realizovat, ale
zároveň by mělo být natolik demokratické, Že každý bude moci projěvit svou vůli a naplňovat
své potřeby, tak jak to sám cítí. Zároveň chceme, aby si každý z klientů uvědomovál .uou
odpovědnost vůči ostatním, která plyne právě z takto nastavené míry autonomie. Tady platí,
Že demokracie končítam, kde začínám porušovat práva někoho jiného.

4



Při zajišťování těchto cílů máme stále na paměti, Že zařizení spravujeme pro klienty, kteří

v něm Žijí

2. Další činnosti v sociálních sluŽbách
Konkrétně jde o vykon ekonomické, provozní, technické, investiční a administrativní práce

v rozsahu potřebňém pro naplněni 
'hlavního 

účelu a předmětu činnosti zařízení, které

provádíme v rámci zajištěníchodu domova.

3. Poskytované služby
Na základé rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje, odbor sociálních věcí

a zdravotnictví č.j. 1334tszt2ólz-2, Podkrušnohorské domovy sociálních sluŽeb Dubí-

Teplice, příspěvkóvá organizace poskýuje týo registrované sociální sluŽby:

1' Domov pro seniory umístěný v budovách Na Výšině a Ruské ul' v Dubí a U Nouých

lázní č' 6 a č. 8 v Teplicích'

2. Domov se zvláštním reŽimem umístěný v budově Na Výšině.

4. Další aktivity organizace
PDss Dubí -Teplice i nad ále rozvíjí spolupráci s městským Úřadem Dubí a to v oblasti

sociální a kulturní. Dále s mateřskými, základními a středními školami v regionu, ale také

s Univerzitou J. E. Purkyně V Ústí nad Labem, pedagogickou fakultou, katedrou

preprimárního vzdělávání á s vysokou školou aplikované psychologie v Terezíně' Dále se

zdravotním ústavem, konkrétně katedrou fyzioterapie a ergoterapie.

Spolupráce s MŠ a ZŠ je rozvíjena v oblasti navazování mezigeneračních kontaktů.

Studenti středních škol a vysokých škol u nás vykonávají studentské a odborné praxe.

IV. Stavebně technické uspoíádání, služby, finanční dotace
zřizovatele na údžbu a roAloj domovů' outsourcing

Klientijsou ubýováni ve třech objektech a to Na Výšině, v Ruské ul' v Dubí a U Novýchlázní
v Teplicích

5



Domov Na Výšin ě 494, Dubí
ŠestipodlaŽní budova je umístěna nad
městem Dubí, uprostřed přírody
s upraveným lesoparkem. Klienti užívď1í
jedno, dvou a třílůŽkové pokoje. od roku
2010 bylo vývořeno několik jednolůŽkových
pokojů, kde jsou ubýováni klienti, kteří
nejsou závislí na přímé ošetřovatelské péči.
Postupně bylo vývořeno 50 jednolůŽkoqých
pokojů, čímŽ jsme vyhověliŽádostem klientů
a do budoucna usilujeme o vývořenídalších
jednol ůŽkor4ých pokojů. Všechny pokoje
mají lodŽii s em na město Dubí,výhled

CeskéTeplice a také středohoří' Každý pokoj je vybaven hygieni ckým koutem opatřeným
umyvad lem s tekoucí vodou, nouým nábfikem, ktený je p řizpůsobený potřebám kaŽdého
klienta. Došlo k postupné obměně lůŽek na všech patrech, na lůŽka polohovací opatřená
elektrickým ovládáním. V minulých letech jsme rozšířili výčet elektricky ovládaných lůŽek o
lůŽka s laterálním náklonem pro klienty s nadváhou. Všechna lůŽka v domově jsou jiŽ
vybavena pasivními antidekubitními matracemi. Postupně vybavujeme lůŽka u imobilních
klientů aktivními antidekubitními matracemi

K dalšímu vybaveníkaŽdého podlaŽí náleži společná čajová kuchyňka, odpočívad;.azaíízená
ve stylu obývacích pokojů včetně televizorů. Největším nedostatkem domova jsou společná
sociální zařízenÍ' Jsou sice rozmístěna v dostatečném počtu na všech patrecň domova, ale
přesto toto dispozičnířešeníneodpovídá současným sociologicko-architektonickým trendům,
které jsou dnes běŽné.

V objektu Na Výšině je kromě bydlení v rámci ostatní infrastruktury zřízena ještě kuchyň,
kantýna pro klienty a zaměstnance, prádelna s dílnou, kde jsou prováděny opravy oocvů,
kotelna, jídelna, klubovna, knihovna, recepce a další volnočasové či odpoěinkové-prostory
zřízené na jednotlivých patrech.

V roce 20'15 se ukázalo, Že celá budova by si zaslouŽila kompletní zateplení a rnýměnu
zhruba třetiny nefunkčních oken na severní straně objektu' V roce 2018 byly za-hájeny
přípravné práce na realizaci zatepleníobvodových stěn a rnýměny oken objektú rua vyišina.
Projekt byl spolufinancován Evropskou Unií - Fondem soudrŽnosti v rámci operačního
programu Životního prostředí. Vroce 2019 probíhala jiŽ samotná rea\izace zateplení a
uýměna oken. V roce 2020 byl dokončen projekt zateplení objektu a uýměna oken a V roce
2021 provedena kolaudace akce. Dále byla V roce 2021 dokončena á zkolaudována pěší
lávka z 3.np. do lesoparku. V roce 2022 se začala realizovat příprava celkové revitalizace
domova Na Výšině, která byla naplánována jiŽ od roku 2011. Samotn á revtta1izace započala
V roce 2023 a byla zahájenajejí nejpodstatnější část. V této fázi revitalizace došlo k dalším
stavebním Úpravám, jak venkovních prostor, tak přípravným pracím pro rekonstrukci vnitřních
prostor objektu, které probíhaly V roce 2024, ale vzhledem k technickým problémům
s realizacíakce se termín dokončení revitalizace prodluŽuje do dalších let. Momentálně byla
investorem, kteým je Ústecký kraj, odvolána stavební firma, která revit a|izaci realizovala.
Důvodem byly nepřesnosti v projektu, průtahy spojené s náhradními řešeními stavebních
prací a nepřesnosti v účtování firmou odvedených prací. V současné době probíhá oprava
projektové dokumentace a yýběrové řízení na nového dodavatele stavebních prací.

6



Domov Ruská 371130, Dubí
Druhá dvoupodlaŽní budova - umístěna na
Ruské ul. s přilehlou zahradou se nachází
v centru města. Komplexní přestavba objektu
byla provedena v roce 1995. Byly zde
vybudovány jednolůŽkové a dvoulůŽkové
pokoje s vlastním sociálním zařízením-
Kapacita tohoto objektu slouŽí39 klientům.

Klientům je k dispozici společná jídelna a
několik da1ších kulturních a rehabilitačních
místností.

Vytá pění a ohřev teplé vody zajišťují plynové
stravy a praní prádla, které jsou realizoványkotle. Budova má vlastní zázemí a kromě výroby

v budově Na Výšině , je zcela samostatná.

Budova není zateplená a její charakter není pro smysluplné zateplení příliš vhodný.

Vzhledem ke skladbě a vlhkošti zdiva, by šlo o velmi problematickou záleŽitost s nejistým

výsledkem. od roku 2oo8 je plášť budovy osazen plastouými okny.

Vzhledem k měnící se klientele bylo nutné vybudovat v objektu evakuační vytah a nouzové

schodiště. S přípravnými pracemi jsme začali V roce 2o2o, pokračovali v roce 2021

vývořením pro;ektové studie, v roce 2022 došlo k dokončení EPS a přípravným projektům

pio výstavuu vi7tarru. V roce 2023 probíhalo výběrové Íízení a byla vybrána firma na

žrrotoúeni výtahu a stavebních prací, samotná realizace proběhla a byla dokončena V roce

2024.

Finanční prostředky byly poskytnuty jako účelový investiční příspěvek od zřizovatele.

Domov DD Teplice, U Nových lázní č. 6 a č. 8 (komplex budov)

Týo budovy pochází z konce 17' a
19. století. Jde o třípodlaŽní
budovy, které jsou nepodsklepené,
zděné, s převaŽující tloušťkou
obvodor4ých a nosných zdí 600 a
700 mm. Na budovu č. 8 navazuje
přízemní přístavba kuchyně
provedená v 70-tých letech
minulého století a další
hospodářská a ubýovací část,
které tvoří trakt dvora.

je umístěn
lázeňské lokalitě
m č. 8 byl původně postaven jako radnice města Schoonau a č. 6 pak jako

činŽovnídům, mno ho dílčích stavebních úprav v průběhu historie objektů napomohlo zvládat

nové funkce domova důchodců

Výhodou jsou rozsáhlé a částečně bezbariérové zahrady, zcela ohrazené plnou zdí' Týo
zánrady 

'Lýt"ji 
moŽnost pobytu votevřeném prostoru i méně mobilním uŽivatelům. Hlavní

ř

DD Teplice
v nejatraktivnější
města Teplice. Dů

7

El!. tl



Vchod domova důchodců je přímo napojen na systém lázeňských parků, na jejichŽ okraji
domov leŽí.

V čelní části fasády jsou dřevěná okna, která jsou z hlediska památkové ochrany objektu
Žádoucí, přesto je jejich technický stav na hranici Životnosti a do budoucna bude nutňé póeit"t
s jejich výměnou, V roce 2023 proběhla alespoň oprava jejich havarijních částí' Energetický
audit navrhuje zatepleníobvodových stěn kontaktním syštémem zatéplení s tepelně ižolační
vrstvou polystyrénu o tloušťce 100 mm. Stejně jako u oken i zde je nutné dodrŽet speciální
reŽim a proto nelze zateplit průčelní budovy směřujícído ulice U Ňových lázní ato z důvodu
ochrany historického území a nařízení Ústavu památkové péče.

Plynová kotelna je napojena na středotlakou plynovou síť zemního plynu. Systém výápění
objektu je teplovodní s nuceným oběhem topné vody. otopná 

'tělesa jsou vyLavena
termoregulačními ventily. Elektrické rozvody nevykazují závaŽnější nedostatky a odpovídají
instalovanému výkonu. V roce 2023 proběhla rnýměna topnýcň těles s termoregutačními
ventily v budově U nových lázní č,' 6. Rozvody sanity, speciálně kanalizace nyy fireoolanysoučasně s uýstavbou sociálních zařízení a lze předpokládat, že nadále ouáóu fungovat
bezproblémově.

Prádelna je celkově v dobrém stavu, pouŽíváme kvalitnítechniku a prací prostředky. V roce
2024 došlo k uýměně keramických obkladů a zhotovení regálů a stoiů na irídění p'áola.
V objektu je kuchyně, kde je připravována strava pro klienty domova, v počtu S_tijídel denně.
Klienti tohoto domova se stravují ve společné jídelně. V prostorách kuchyně býá v minulých
letech provedena celková rekonstrukce vzduchotechniky.

Střechy jsou sedlové a volné konce valbové, prkenné pobití krovu je pokryto
vláknocementoqými šablonami a z části alu-krytovými šablonami. Ploché části 

'střech 
jšou

průběŽně udrŽovány nátěry. opravy cest na zahradé rozšířily bezbariérovou část zahradicoŽ
vytvořilo příjemné prostředí pro návštěvy našich klientů a zvýšilo frekvenci jejich návštěv.
Dalším prvkem bezbariérovosti bylo dokončení ,,Bezbariérové lávky (rampy) 

= 
ierasy ve 2.NP

směrem na zahradu", kde došlo i k dalším úpravám a zpevněni pourcňú cest pro pohyb
klientů i s mobilním omezením. Projekt byl realizován zřizovatelem a spolufinancouán
z dotace od MPSV v rámci programu ,,Rozvoj a obnova materiálně technické základny
sociálních sluŽeb 013 310".

Na pokojích jsou počty uŽivatelů od 1 do 3 osob. Pouze na pěti pokojích půdní vestavby
z r' 2001 bylo sociální zařízení. Další sociální zařízení bylo v roce 2ó14 vybudováno na
16ti pokojích' Tím jsme se dostali na stav, kdy lze říci, že budova č. 8 nabízí téměř na všech
pokojích sociální zařízení' Vybudováním sociálního zařízení se sníŽila kapacita objektu z 80
na 68 klientů. Pokoje vbudově č' 6 mají pouze hygienické kouty sumyvadly bezWC, z
důvodu nedostatku místa vybudování sociálníh o zařížení nebude moŽné'
objekty zcela nevyhovují sluŽbám, které jsou v nich provozovány, ve vztahu kzázemí pro
personál, klienty a k někteým evakuačním opatřením. Z tohoto óůvodu probíhá v domóvě
Na Výšině revitalizace celého objektu a okolí. V domově na Ruské ul. došlo k vybudování
elektrické požární signalizace a evakuačního výtahu. Na všech objektech docházíť postupné
výměně současného nevyhovujícího nábytku za nábykek pečovaielský.

Služby
Do všech zařízení přichází 3x týdně obvodní lékaři, kteřív případě potřeby navštěvují klienty
na pokojích. Do domova rovněŽ dochází psychiatr a psycholog. K odborňym vyšetřbním se

8



klienti vysílají do specializovaných zdravotnických zařízení a ambulancí. Jejich vyšetření a

návštěvy v nich zajišťuje zdravotní personál domova.

Kadeřnické, holičské a pedikérské sluŽby jsou zajištěny pro naše klienty externími

pracovníky, kteří pravidelně dochází do domovů.

Dodavatelsky jsou rovněŽ zajišťovány sluŽby Po, BOZP a jednotlivé revize.

Finanční příspěvekzřizovatele na údržbu a rozvoj domovů

Y roce 2021 nám zřizovatel Ústecký kraj poskýI účeloqý investiční příspěvek- ve výši

7 o57 tis. Kč na vybudování elektrické poŽářnísignalizace a výtahu v objektu Dubí (Ruská č'

37), jehoŽ první etapa byla realizována v roóe 2022, kdy došlo k dokončení EPS a

příprávným projektům pro rnystavbu výtahu a nauýšení příspěvku 
-na.9 

465 tis. Kč. V roce

bobsp.ninuto rnýběrové řízěnía byla vybrána firmá na zhotoveníqitahu a stavebních prací,

samoiná vystavba probíhala a býá dokončena a vyúčtována V roce 2024. Zůstatek ve výši

326 tis. Kč bude vyuŽit na ,,NáŘup mycího stroje'; do objektu Na 
-Výšině, 

Dubí, coŽ bylo

schváleno zřizovatelem jako účelorný investiční příspěvek pro rok 2025'

Koncem roku2O22došlo ke schválení účelového investičního příspěvku ve výši 2 800 tis. Kč
na rozšíření/modernizaci systému Call-Sister v objektu Dubí (Na Výšlně č,' 494\, kdy došlo

k samotné realizacia vyÚčtóvánív roce 2o23'Zůstatek ve výši 268 tis. Kč byl vyuŽit na nákup

,,Mobilního sprchového systému" V roce 2024'

V roce 2023 námzřizovatel poskýl účelorný investiční příspěvek na ,'Vybudovánítechnického
zázemí a skladu v bývaié piaoetnc " objektu Ruská č. 371130, Dubí" Ve Vyši

1 50o tis' Kč, kdy v ,oce2o23byla započata projektová dokumentace, V roce 2024 byltermín

vyúčtování prodiouŽen do konce roku 2025 a k samotné realizaci dojde V roce 2025'

V roce 2023 byly zřizovatelem schváleny i účelové neinvestiční příspěvky na:

,,Výměnu osvcilóni v objektu DD Ruská č.37, Dubí" ve výši: 400 tis. Kč a ,,Výměnu osvětlení

u óoj"Ltu DD Na Výšině, Dubí" ve výši: 450 tis. Kč, kdy proběhlo výběrové řízení'

U obou příspěvků došlo k samotné realizaci a vyúčtování aŽv roce 2024'

Koncem roku 2023 byly schváleny následující účelové investiční příspěvky s termínem

vyúčtování do konce .Řu 2024:,,Ňákup tunélové myčky včetně příslušenství do kuchyně

o'oj"ttu Na Výšině 494,Dubí'' ue uýši 1 4bo tis. Kč. Myčka byla dodánaa vyúčtování proběhlo

u ó." 2o24,'ů.t"t"L ve výši 20&tis. Kč bude vyuŽit na,,Nákup sušiče prádla" do prádelny

objektu U Nových lázní, Teplice, coŽ bylo schváleno zřizovatelem jako účelorný investiční

příspěvek pro rok 2025.

U akce ,,Moderniz ace poŽárních uzávěrů včetně zárubní a automatických otvíračů v objektu

Ruská cttlgo, Dubí'' ve qýši 1 4oo tis. Kč a u ,,Nákupu dodávkového automobilu'' ve výši

1 650 tis. Kč bylo prodlouŽeno vyúčtovánído roku 2025-

,,Moderniz ace poŽárních uzávěrú včetně zárubni a automatických otvíračů v objektu Na

V1ysinc 494, Dubí a v objektu U Nových lázní č. 6 a 8, Teplice" proběhla V roce 2024 za

9



finanční podpory zřizovatele a spolufinancování Ministerstva práce a sociálních věcív rámci
programu Rozvoj a obnova materiálně technické záktadny sociálních stužeb 013 g10'

Koncem roku 2024 byl schválen účelorný investiční příspěvky s termínem vyúčtování do
konce roku 2025: ,,Nákup uŽitkového automobilu'' ve výši 1 5oo iis. xe a účelový neinvestiční
příspěvek na ,,Vybavení nových prostor nábýkem po revitalizaci v objektu tvá vi1sino +s+,
Dubí", ale nové prostory budou vybaveny až po dokončení revitalizace.

Outsourcing
BěŽnou údžbu v objektech provádí vlastní úsek údžby domovů. Rozsáhlejší opravy a revlze
zařízení jsou objednávány u odborných firem:

MR 3 s.r.o. - ve věci zabezpeč,ení úkonů na úseku Po a BOZP, včetně revizí, školení, kontrol
Port Tepelná technika s.r.o. - servis a kontrola plynouých kotelen
Marius Pedersen, a.s., Recovera VyuŽití zdrojů a.s. - odvoz a likvidace odpadů včetně
nebezpečných, zimní údržba

sTocK čístícísluŽby s.r.o.- čištění lapolů

oTlS a.s.- servis výtahů, Dubí

Výtahy Vaněrka s.r.o.- servis vytahů, Teplice
MACHT CV, s.r.o. - pravidelný servis vzduchotechniky
VSM Stanislav Med - pravidelný servis vzduchotechniky, Teplice
Martin Melichar - revize elektroinstalace

Bonno Gastro Servis s.r.o., TRlo HAVEL s.r.o. - ochranné pomůcky, ochranné osobní
prostředky

Gastro Walter s.r.o. - opravy kuchyňského zařízení
Vladimír Kubát - servis zařízení prádelen

TRE'D spol. s.r.o. - deratizace objektů

AEC Novák s.r.o., Ústí n./L. - servis a kontrola EPS
T-Technology s.r.o. - servis a kontrola EpS
LINET spol. s.r.o. - revize lůŽek

Arjo Czech Republic s.r.o. - revize zvedáků

K6 s.r.o. - servis a kontrola zvedáků

AUTO DAKAR s.r.o., UNlAUToSERVls s.r.o., SMAŽíK NORD s.r.o. - servisníprohlídky aut
STAMED s.r.o. _ servis vacumetů

Zdeněk Egrt - provozovatel bufetu a drobného prodeje v domově Na Výšině

10



Y.Zák|adní údaje o klientech

Celková kapacita PDss Dubí-Teplice v roce 2024 byla registrována na počet 332 klien-tů,

celková průmerná obloŽnost za roik2024 představovala 93,86%. PřičemŽ během roku prošlo

sluŽbou 376 klientů. Průměrný věk klientů v našich zařízeníchje 81,52 let.

Z celkového počtu bylo 34 klientů starších 90 let, z toho 29 Žen a 5 muŽů'

Věk klientů v PDSS se dlouhodobě zvyšuje, převládajíjednoznačně Ženy a stoupá mnoŽství

klientů s náročnou ošetřovatelskou 
-pé'eí,'především 

klientů imobilních, nebo klientů

s různými kognitivními poruchami. Mezi kognitivními poruchami převaŽují rť;zné typy

demeňcí, nejůce však Alzheimerovo onemocňění. Dlouhodobě pociťujeme přetlak Žádostí

na ošetřovatbtst<á lůŽka' Na druhou stranu dochází k citelnému úbýku Žádostí klientů, kteří

jsou relativně soběstační.

Dále viz příloha č.1

Vl. orga nizačni stru ktu ra

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou Ústeckého kraje. V červnu

2oo9 byljmenován do funkce ředitele PhDr. Jaroslav Zeman'

Řediteljedná jménem organizace samostatně. Je odpovědný Radě Ústeckého kraje.

Vedení PDss
Přímé vedení PDS$ tvoří pracovníci těchto pracovních pozic:

Ředitel PDSS _ přímo řídívedenídomova, personální a stravovací úsek

Ekonom domova - řídí ekonomicko{echn ický úsek, vykonává funkci zástupce ředitele

Vedoucí sociálního úseku _ má na starosti sociální úsek

Vedoucí úseku sociální teraoie _ má na starosti Úsek sociálníterapie

Vedoucí zd ího úseku _ má na starosti zdravotní úsek, úklid, včetně hygienického

dohledu na provoz, vykazování péče na pojišťovny

Vedoucí sluŽbv DZR - zajišťuje plynulý chod zařízení v případě sluŽby DZR

Vedoucí sluŽbv DZR 2 - zajišťuje plynulý chod zařízení v případě sluŽby DzR2

VedoucísluŽ DPS Teolice - zajišťuje plynulý chod zařízení v případě sluŽby DPS

VedoucísluŽbv DPS Ruská - zajišťuje plynulý chod zařízení v případě sluŽby DPS

Manaqer€QSS _ garantuje kvalitu poskytovaných sluŽeb

Vedoucíorqanizačního oddělení- zajišťuje plynulý chod organizačního oddělení

Vedoucí stravovacího úseku - dohlíŽí na výrobu stravy a chod stravovacího úseku

11



organizační členění
Z hlediska provozu je organizace členěna na jednotlivé úseky, dle charakteru jejich činnosti,
ty jsou bez právní subjektivity, v jejich čele stojí plně odpovědný vedoucí daňéno úseku.
Jedná se o týo úseky:

Sociální úsek

Ekonomicko-technický úsek

Zdravotní a hygienický úsek

SluŽby DZR a DPS
Personální a organizační oddělení

Každý vedoucí pracovník organizace, kteý přímo řídí nebo metodicky vede kolektiv
podřízených zaměstnanců, má kromě všeobecně platných povinností a práv, v souladu
s všeobecně platnými právními předpisy ještě dalšípráva a povinnosti, vyplývajícíz vnitřních
předpisů organizace a pokynů nadřízeného, která jsou zakotvena v oiganizáčním řádu a
maticí odpovědností'

Sociální úsek
Sociální úsek řídí vedoucí sociálního úseku, která je přímo podřízena ředíteli. Pracovnice
sociálního úseku vedou V programu Cygnus centrální agendu o klientech. Sociální
pracovnice přijímají a evidují příjem Žádostí o sociální sluŽbu. organizují příjem klientů do
PDss Dubí-Teplice, včetně prvotního šetření ke klientovi a nastavóní prvotnílro cíle klienta'
Dále jsou v kontaktu s opatrovnickým soudem, opatrovníky, právními zástupci, sociálními
odbory obcí a se všemi nadřízenými sloŽkami' Zabezpečují pro klienty domovů v součinnosti
s ostatními pracovníky a dalšími orgány, sociální a právní poradenství a rovněŽ tak
zabezpečují právní a sociální pomoc klientům domovů. V součinnosti s ekonomickým
úsekem zabezpeéují podklady pro stanovení úhrad za poskytované sociální sluŽbý a
připravují k podpisu Smlouvy o poskýování sociální sluŽby. Vypracovávají písemné údaje a
účastní se jednání v zájmu klientů. Zajišt'ujíosobní agendu klientů.

Dále pracovnice sociálního úseku poskýují klientům pomoc při jednání s úřady. Vyřizují
nezbýnou korespondenci spojenou s podáváním Žádostí o přiznání příspěvku na péči_nebo
jeho navýšením, Žádostío přiznánídávek hmotné nouze (příspěvek na Živobytí, doplatek na
bydlení). Dále zajišt'ují přihlášení klientů k trvalému pobytu a vyřizování nových občanských
průkazů.

Do kompetence sociálního úseku dále patří sepisování a předávání pozůstalosti, zařizování
administrativních pohřbů u klientů, kteří nemají příbuzné.

Úsek sociá!ní terapie
Úsek sociální terapie řídí vedoucí sociální terapie, která je přímo podřízena řediteli
organizace.

Tento úsek zajišt'uje zájmové činnosti a volnočasové aktivity klientů. Pracovnice tohoto úseku
hodnotí a dozorují individuální plánování u klientů, přičemŽ pomáhají jednotliqým klíčovým

I2



pracovníkům se stanovením individuálního plánu a s nastavením cíle. Úsek organizuje

veškerou zájmovou činnost, kulturní a sportovníaktivity, návštěvy, výlety a exkurze.

Klienti se začátkem roku plně scházeli u srných oblíbených činnostív dílně ručních prací, kde

kromě háčkování, pleteni, vyšívání, vaření, pečení a malování vznikaly nové výrobky, které

jsme měli moŽnosl prezentóvat na Velikonočním a Vánočním jarmarku. Ve svém volném

čase se klienti mohli zúčastnit oblíbených sportovních a společenských her, a to jak

v domově, tak i mimo něj na různých soutěŽích pořádaných spřátelenými domovy v regionu'

V domově Na Výšině stále probíňá rozsáhlá revitalizace objektu a okolí, ale jiŽ bylo moŽné

zorganizovat tradiční soutěŽe Mezigenerační hry a Dubský koláč.

Pokračovalo se v tradičních aktivitách jako je Bingo, Klub kříŽovkářů, KrouŽek Šikula,

keramika, Bystré hlavy, muzikoterapie á jiné. Ustálilo se také konání ,,Mezidomovského
klání", kdy je vyzyvatelem vŽdy jeden z našich domovů a soutěŽí se v různých disciplínách.

U klientů se těšívelké oblibě.

V tomto roce jsme zahájilinapříklad spolupráci s panem Hášou, kteý nám představil Kaleido

býle, kdy se pomocí uírtuální reality ocitne klient na místech jemu známých nebo pro 
1ěj

neoostupnýcn. enýte zprostředkují spoustu zajímavých záŽitků a pracují s nimi pracovnice

sociálníierapie vďvšech domoveóh. bate nás Řontaktovala mluvčíSeveročeské Filharmonie

v Teplicích a naši klienti měli několikrát moŽnost navštívit úŽasné koncerty se zvýhodněným

vstupným, či zajištěnou dopravou.

Stále velice oblíbenými byly odpolední koncerty v Šanovské mušli v Teplicích a taneční

odpoledne na terasó Krušňohorského divadla, kam pracovnice sociální terapie vyráŽely

s klienty prakticky kaŽdý týden.

Samozřejmě pokračovala individuální práce na pokojích klientů, kteříze zdravotních důvodů

nemohli vyuŽívat jiŽ zmiňované aktivity.

Ekonomicko - technický úsek
Řioi ;e; ekonomka, je podřízena řediteli organizace, kterého v jeho nepřítomnosti zastupuje'

rroňomra zodpovidá za úsek technický a ekonomický' Zpra"oYá'uá a předkládá plány

hospodaření organizace, hospodaří s finánčními prostředky, peněŽními fondy, zpracováv.á

tinaneni plány, preotlaoa návrhy na opatření potřebn á k realizaci rozpočtové kázně, vede

účetní evidence.

Ekonomický úsek

Zajišťuje finančnífungovánídomova od plateb za nakoupené sluŽby, p.řes inkasování plateb

od Hieňtů, spravován'Í a hospodaření s příspěvkem od zřizovatele i s dotacemi od MPSV aŽ

po zajišťováhí finančních záleŽitostí pro zaměstnance. Vede účetní a ekonomické agendy,

čímŽ přímo umoŽňuje chod domova.

Bý'se zaměstnanci tohoto úseku přímo nepodílí na péči o klienty, je jejich činnost neméně

oůtezita a chod domova si není moŽné bez jeho řádného fungování představit.

Technický úsek

Je veden provozním technikem, kteý je podřízen ekonomovi organizace. Zodpovídá za
provoz prááelny, Údžby, řeší technicré éasti veřejných zakázek a revize na všech objektech

boss. 
'.l" 

mrr přímo'podřízen technicko-administrativní pracovník, kteý v součinnosti

13



s provozním technikem zajišt'uje oblast dopravy, provoz vrátnice v Dubí i v Teplicích a
zodpovídá za BoZP, Po'

Provoz údržby

Zaměstnanci tohoto úseku majívelký podíl na bezproblémovém a plynulém chodu domova.
Díky jejich péči je zajištěna plynulost ostatních provozů. Tento úseŘ se stará především o
drobné opravy a základní údrŽbu budov, zařízení, vybavení a údžbu vozového parku
domovů.

Provoz prádelny

Jejím přičíněním je postaráno o klienty na úseku péče o jejich osobní šatstvo a zároveň se
tento úsek stará o všechno ústavní prádlo. Nákupem naŽehlovacího lisu, kteým se označuje
osobníprádlo klientů, jsme odstranili pomícháníprádla a minimalizovalijsme jeho ztrátovošt.

Zdravotní úsek
Vedoucí zdravotního úseku je podřízena řediteli organizace. Zodpovídá za úklid, rehabilitaci
a zdravotní sestry v zařízeních v Dubí a Teplicích' Zabezpečuje odborné zdravotní sluŽby
dle pokynů lékaře. Navrhuje opatření ke zlepšení sluŽeb, vyřizúje stíŽnosti na svém úseku,
je v kontaktu s pojišťovnami a dodavateli inkontinenčních pomůcek a zdravotnických potřeb,
zajišt'uje revize a opravy zdravotnických přístrojů, zodpovídá za evidenci a uloŽení opiátů.
Provádí měsíčnívyúčtování na pojišt'ovny za zdravotnické \4ýkony, provádí kontrolníčinnost.
Spolupracuje s vedoucími sluŽeb Domovy se zvláštním reŽimem a Domovy pro seniory.

Reh abilitace a ergoterapie

V rámci rehabilitační činnosti je klientům nabízena léčebná tělesná výchova (skupinové i

individuální cvičení), masáŽní přístroje, diadynamic, léčivé proudy, úiriva lázeň,'terapie
prováděné bioptronovou lampou, magnetoterapie, ultrazvuk, měkký laser a klasické masáŽe.
V rámci léčebné rehabilitace pak rŮzné druhy poúrazových cvičení včetně lymfatických
drenáží a měkkých technik' V roce 2019 organizace začala poskýovat zdravotni sluŽby-dle
zákona č. 37212011 Sb., o zdravotních sluŽbách v platném znéní, odbornost gó2
fyzioterapie.

Únia

Skupina provádějící úklidové práce se stará o pořádek nejen v pokojích klientů, ale i jejich
přilehlých prostorách'

Stravovací úsek
Vedoucí stravovacích úseků jsou podřízeni řediteli organizace. Kuchyně v objektech Na
Výšině v Dubí a U Nových lázní v Teplicích odpovídá hygienickým poŽaóavkům, je
V nerezovém provedení. Strava je podávána 5x denně. KaŽdý den se vaři ;edno společňé
hlavníjídlo a dvě diety. Dietní stravu určuje lékař dle zdravotního stavu kaŽdého klienta.

14



S ohledem na zdravotní stav klientů se můŽe strava podávat na pokojích, v jídelnách, které

jsou zřízeny na všech patrech, nebo na společné jídelně v přízemí domova'

V domově U Nouých lázní v Teplicích je společná jídelna pro klienty v 1. patře.

Zástupci klientů se sr'nými připomínkami ke stravě mohou obracet na stravovací komisi, která

probíhá 1xza měsíc v Dubí i v Teplicích.

Snahou stravovacího provozu je dodrŽovat zásady zdravého stravování a současně

zachovat ráz,,domácí" kuchyně.

V objektu Na Výšině a v Ruské ul. v Dubíjsou pro potřeby klientů na kaŽdém podlaŽíčajové

rucnýRry s lednicí a mikrovlnnou trouboú. v t<ucnyňkách Na Výšině proběhla V roce 2022

reroňstrúkce a pokračovala V roce 2023 i v objektu ul. Ruská.

V Teplicích je tato moŽnost pouze na společné jídelně, kde je vývoře1 koutek s kuchyňskou

linkol, kde mají klienti moŽnost připravit si kávu a posedět ' l zde došlo podle plánu V roce

2o23ke zdařilé rekonstrukcijídelny, včetně vybaveníautomatem na teplé nápoje. Jídelna se

tak stala i Útulným místem pio setkávání klientů a pořádání kulturních akcí.

Služby: Domov se zvtáštním režimem (DzR) a Domov pro seniory
( DPS)
Vedoucí sluŽeb jsou podřízeni řediteli organizace. Zodpovídají za personál v dané sluŽbě'

Plánují chod oboctení, ukládají pracoúní úkoly' Řioi a kontrolují práci podřízený.ch

zaměštnanců, hodnotí jejich pracovní výkonnost a pracovní výsledky, vývářejí příznJvé

pracovní podmínky " 2ájistují BozP. Ýedou plány a docházku pečujícího personálu.

Za účelem .o n"jku"litné;sinó poskýování péče spolupracují se staničními sestrami a

ostatními vedoucími domóva, koordiňují s nimi její průběh, vedou nutné agendy, v rámci

oddělenídbají na pořádek a dodžování hygienických norem'

Pracovníci sluŽeb DZR a DPS jsou v nejuŽším kontaktu s klienty, zajišťují zejména tyto

oblasti:

- přímá ošetřovatelská péče dle individuálních potřeb klientů (pomoc při péči o vlastní

osobu _ při hygieně, stravování, oblékání, apod.)

- nácvik sebeobsluhy

- individuální plánování s klientem

_ plánování směny, které vychází z individuálních cílů klientů

organizační oddělení
Vedoucíorganizačního oddělenídbá na řádný chod organizačního oddělenía kontroluje jeho

agendu, plánuje, zajišťuje, navrhuje a kontroluje vyuŽití informačních technologií, nastavuje

a"zajišťuje fuňkčnost elektronického systémú slouŽíciho k realizaci sluŽby vyuŽívaného

organizací.

Manager SQSS
Je podřízen řediteli organizace. Provádíčinnosti v oblasti sQsS azatím účelem je součástí

muitidisciplinárního týňru, šetří a zpracovává stíŽnosti v organizaci. V případě zapojení se

15



organizace do projektu garantuje jeho realizaci, dohlíŽí na praktickou realizaci vzdělávání
zaměstnanců, na kterém se podílí. Garantuje průběh stáží, rea]izaci supervizíatp.

Personalista
Je podřízen řediteli organizace a prakticky realizuje personálnípolitiku organizace, garantuje
dodžování zákoníku práce v organizaci, vede personální agendy, zajišťuje personální úkoňy
spojené s pracovním poměrem jednotlir4ých zaměstnanců, v personální oblasti se podílí na
řízení organizace.

vll. základní percionáIní údaje a \fzdělávání zaměstnanců

Zaměstnancům jsou vytvořeny podmínky pro zvyšování jejich kvalifikace v souladu
s potřebami zaměstnavatele, včetně individuálního studia. Zdeje nutné uvést, Že v případě
potřeby organizace umoŽňuje další vzdělávání jednotlivým pracovníkům a to i nad rámec
objemu stanoveného na základě zákona o sociálních sluŽbách.
Všeobecné sestry absolvují školení k získání potřebných kreditních bodů a uchování plné
kvalifikace. Zaměstnancijsou vysíláni na krátkodobé i delší rekvalifikační kuzy a školení.
DosaŽené vzdělání všech zaměstnanců odpovídá předepsanému vzdělání v jednotliuých
oborech.

Ředitel organizace: vysokoškolské vzdělán í

vysokoškolské vzdělán í, středoškolské vzdělán í u končené
maturitou

středoškolské vzdělán í ukončené maturitou

střední odborné vzdělání nebo akreditovaný kurz
střední odborné vzdělání- vyučen, základní vzdělání
středníodborné vzdělání - vyučen, základní vzdělání
střední odborné vzdělání _ vyučen

střední odborné vzdělání- vyučen, základní vzdělání

THP

Zařazení zaměstnanců dle katalogu prací

Viz. Příloha.2

K personální situaci v domově je nutné uvést průměrný počet zaměstnanců pracujících
v organizaci, v průběhu roku 2024 byl 225 zaměstnanců, kteří se starali o plynulý chod
domovů'

V personální oblasti jsme v minulých letech úzce spolupracovali s Úřadem práce Teplice a
vyuŽívali nástrojů APz, ale V roce 2024 jsme zaměstnance na VPP neměli. Dále

SZP:

PSS:

Stravovací provoz

Prádelna:

ÚdrŽba:

Út<lio:

I6



spolupracujeme s Věznicí Teplice formou zaměstnávání odsouzených v oddělení údžby.

V roce 2o24jsme práci poskytlijednomu odsouzenému.

l přes všechna opatření, která jsme v personální oblasti přijali, nás stále trápí nedostatek

zóravotního personálu. Zde zvíádáme poskytovat sluŽby jen díky obětavosti zdravotního
personálu, kieý v organizaci pracuje. Je tódy moŽné, Že do budoucna budeme muset

bo poskýováni zdra-votní péče srnými zaměstnanci ustoupit, coŽ není v souladu se

zvysovaňim kvality poskýované péče. Ale bez zdravotního personálu není moŽné týo sluŽby

poskýovat.

VIII. Hospodaření organi zace

organizace hospodařila dle schváleného finančního plánu 
^v 

souladu se zákonem

e'žsotzooo Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, dle pokynů a.vnitřních

nařízení zÍizovatele, s příspěvŘem zřizovatele na provoz organizace, s dotací od KU, které

organizace pouŽívá na'čásiečné pokrytí platů zaměstnanců, s tžbami za poskýnuté sluŽby

a se sponzorskými dary.

Za rok2024 vykazuje naše orga nizace výsledek hospodaření ve výši 45 440,61 Kč.

lX. Finanční plán na rok 2025

Finanční plán na rok 2025 byl sestaven na základě skutečnosti ke dni 30.6.2024 a

předpoklááane skutečnosti k 31-'12'2024. Finanční plán byl sestaven jako vyrovnaný.

viz. Příloha č' 4.

X. Vedení organizace, kontakty
Ředitel: PhDr. Mgr. Jaroslav Zeman, MBA, LL.M

Ekonom (zástupce ředitele): lng. Michaela Puchýřová

Vedoucí sociálního úseku: Vladimíra Gerhardová, DiS.

Vedoucí sociálníterapie: Bc. Pavla Kutarnia

Vedoucí zdravotního úseku: Martina Jelenová

Manager sQss a vedoucí organizačního oddělení: PhDr. Hana Jelínková

VedoucísluŽby DPS Teplice: Jitka Šmejkalová

Vedoucí sluŽby DPS Ruská: Bc' Barbora KohlschÚtterová

Vedoucí sluŽby DZR: Mgr. Markéta Bigasová, DiS.

Vedoucí sluŽby DZR2 Mgr. Josef Ponikelský

I7



Personalista: Bc. Marcela Kuchařová

Provozní technik domova: Jindřich Krajdl

Vedoucí úseku stravování: lng. Jiří Milis - Dubí

Marta Vavřičková - Teplice

Denisa Jelínková - Teplice (od září 2024)

poštovníadresa: Podkrušnohorské domovy sociálních stuŽeb Dubí_Teplice, p. o

Na Výšině 494,417 01 Dubí

http: www.pdss.cz

Telefon 417 571 102_ Výšina

417 571 076 - Ruská

417 539 913 - Teplice

e-mail: pdss@pdss.cz

Úreoní hodiny:

Návštěvní hodiny:

Pondělí až pátek

PondělíaŽ neděle

6:30 - 15:00 hod

6:00 - 22:00 hod

18



Příloha č. 1

Přehled o

Záktadní údaje o klientech - Domov pro seniory

klientů k31j2.2024

SloŽení klientů dle k31.12.2024

Počet celkem MuŽi Ženy

Kapacita zalízenÍk31.12.2024 137 I I

Poěet klientů (obloŽnos0 k 1. 1 2024 128 43 85

v r.2024 31 8 23

Ukončen pobyt v r.2024 26 I 17

Přem do jiného v r.2024 6 1 5

Počet kl oŽnost) k31' 12. 127 41 B6

Z toho pobyt celoroční 127 41 86

Počet celkem MuŽi áeny

kraj 117 40 77

Liberecký kraj 0 0 0

Plzeňs kraj I 0 1

Jihoěeský kraj 1 0 I

Jihomoravský kraj 1 0 1

Karlovarský kraj 1 0 I

KrajVysočina 0 0 0

Pardubický kraj 0 0 0

Královehradecký kraj 0 0 0

3 0 3

olomoucký kraj 1 1 0

kraj 2 0 2

měst Praha 0 0 0

Slovenská repu 0 0 0

země EU 0 0 0

t9



Přehled o

Základní údaje o klientech - Domov se zvláštním režimem

klientů k31' 12.2024

SloŽeníklientů dle ů k 3í. 12.2024

Počet celkem MuŽi Ženy
ik31.',12.Kapacita í95 I I

Počet klientů k1.1.2024 184 73 111

Přijato v r 33 13 20

pobg v r. 46 20 26

do jiného zaťízení v r.2024Přem ,|
1 0

k31.12.2024klientů 170 65 105

Z toho pobý celoroění 170 65 105

Počet celkem MuŽi Ženy

kraj 162 60 102
Liberecký kraj 0 0 0

Plzeňský kraj 0 0 0

Jihočeský kraj 1 1 0

Jihomoravský kr{ 0 0 0

Karlovarský kraj 1 1 0

KrajVysočina 1 0 I

Pardubický kraj 0 0 0

Královehradecký kaj 0 0 0

Středoěeský kraj 3 2 1

olomoucký kraj I 0 I

Moravskoslezský kraj 0 0 0

Hlavníměst Praha 1 1 0

Slovenská republika 0 0 0

země EU 0 0 0

20



202420232022

ŽenyCelke
m

MuŽiŽenyCelke
m

MuŽiMuŽi ŽenyCelke
m

do 1 roku
1 - 7let
7-10let
11 - 15 let
'16 - 18let
't9 - 26let

000 00 00 0027 -64let
23 153826 1921 4547 2665 - 80 let

711866 B983 1714 6175nad 80let
80,0 85,1483,4879,19 85,2085,67 83,1883,12 77,90Průměrný věk

0 00 00 00 00Nezpůsobilí k právním
úkonům

SloŽeníklientů - Domov ro senlo

Zdravotnístav klientů

Přiznáni příspěvku na péči k 31 ' 12.2024

ůsob u ní klientů k31. 12.2024

Počet lůŽek I 2 3 4 5 6 7 a vice

Počet pokojů 17 43 8 0 0 0 0

2022 2023 2024

Celkem MuŽi 1eny Celkem MuŽi Ženy Celkem MuŽi Ženy

mobilní 54 19 35 61 22 39 69 27 42

ěásteěně mobilní 42 14 28 46 19 27 33 12 21

imobilní 26 7 19 21 2 19 25 4 21

PoÓet klientů MuŽi Ženy

stupeň l 32 '10 22

stupeň ll 36 13 23

stupeň lll 27 I '18

stupeň lV 16 3 13

21



SloŽení klienťŮ - Domov se zvláštním režimem

Zdravolni stav klientů

Přiznání příspěvku na péči k 31. 12. 2024

ůsob í klientů k 31. 'l2. 2024

2022 2023 2024

Celke
m

MuŽi Ženy Celke
m

MuŽi áeny Celke
m

MuŽi áeny

do 1 roku
í - 7let
7-10let
11 - 15 let
16 - 18let
19 - 26let
27 -64let 15 't2 3 10 I 1 11 10 1

65 - 80 let 93 42 5í 89 38 51 71 31 40
nad 80let 79 16 63 85 26 59 88 24 64
Průměrný věk 78,34 74,11 80,8

7
79,30 76,51 81,14 80,06 76,26 82,41

k právním
u

13 7 6 14 6 8 12 5 7

2022 2023 2024
Celkem MuŽi Ženy Celkem MuŽi Ženy Celkem MuŽi Ženy

mobilní 74 31 43 53 21 32 49 21 28
ěástečně mobilní 45 13 32 56 24 32 36 14 22
imobilní 68 26 42 75 30 45 85 30 55

Počet klientů MuŽi Ženy
stupeň l 15 7 8
stupeň ll 32 16 16
stupeň lll. 56 23 33
stupeň lV 65 17 48

Počet lůŽek 1 2 3 4 5 6 7 a více
Počet pokojů 42 40 16 0 0 0 0

22



o/oCelkemŽenyMuŽiVěk
2,1541do 20let
5,9141421 - 30let 0
12,6302831 - 40 let 2
28,3676041 - 50let 7
40,195821351 - 60 let
112621561 let a více
í0o237209celkem 28

10088o/o 12

Příloha č. 2

Základní personál ní údaje

Členění zaměstnanců le věku a - stav k31. 12.2024

Členění zaměstnanců podle vzdělání a pohlaví - stav k31. 12.2024

SloŽení zaměstnanců dle í k 31. 12.2024

Stav zaměstnanců a průměrná mzda

Vzdělání dosaŽené muŽi Ženy celkem o/o

základní 2 30 32 13,5

wučen 0 0 0 0

středníodborné 11 92 '103 43,5

úolné střední 0 2 2 0,8

úplné střední odborné 7 63 70 29,5

wŠŠíodbomé 1 I I 3,8

vvsokoškolské 7 14 21 8,9

celkem 28 209 237 100

SloŽení zaměstnanců 2022 2023 2024

THP 17 17 17

szP 30 27 29

PSS 113 105 110

Vvchovatelé 0 0 I

Sociální I I 11

18 18 17

Prádelna 9 I I
T*zoa 15 15 16

Úttio 26 24 25

2 2 2

239 226 237

2022 2023 2024

Průměrný evidenění stav
zaměst.

224,64 225,54 225,23

mzda na 1 zaměst. v Kč 33 569 35 564 36 557

Mzdové náklady v tis.Kč 92562 97 962 100 674

23



Příloha č. 3
Hospodařen í organ izace

Přehled nákladů tis

Přehled

Hospodářský
výsledek

2022 2023 2024
Hlavní
činnost činnost

Hlavní
činnost

Doplňková
činnost

Hlavní
činnost

Doplňková
činnost

5 0 41 0 45 0

Náklady na í místo (Iůžko) v Domově pro seniory = 576 tis. Kě
Náklady na 1 místo (lůžko) v Domově se zvláštním reŽimem = 62í tis. Kč

(kalkulační Vzorec nákladů na jedno místo - lůŽko = 1celkové 
neinvestiční nákladv-odpisv nemovitého maietku;

kapacita domova

2022 2023 2024
č'ú. vybrané poloŽky Hlavní

činnost
Doplňková

činnost
Hlawí
činnost

Doplňková
činnost

Hlavní
činnost

Doplňková
činnost

501 Materiál 16 578 0 16 933 0 19 956 0
502 Enersie I 075 0 10 763 0 10 183 0
511 Opravy

a udrŽování
6 200 0 12 643 0 1't 951 0

512 Cestovné 122 0 123 0 97 0
513 Náklady
na reprezentaci

19 0 '18 0 26 0

518 SluŽbv 6 908 0 9 360 0 10 380 0
521 Mzdové nákladv 92 562 0 97 962 0 100 674 0
524,525
Zákonné a soc. Doi

3'1 105 0 32717 0 33 997 0

527 Příděly do FKSP 3 345 0 1 952 0 1 000 0
ostatní nákladv 8 138 0 I 585 0 I 417 0
551 Odpisy 4 745 0 4 844 0 5 021 0

Náklady celkem 177 797 0 í95 900 0 202702 0

2022 2023 2024
Hlavní
činnost

Doplňková
činnost

Hlavní
činnost

Doplňková
činnost

Hlavní
činnost

Doplňková
činnost

TÉby celkem (ri.oot_

oo+) z toho:
95 331 0 100 169 0 106 966 0

-trŽby za vlastní
výrobkv

0 0 0 0 0 0

-trŽby z prodeje sluŽeb 95 254 0 '100 082 0 106 407 0
-trŽby za prodané
zboŽí

0 0 0 0 0

648 Zúětování fondŮ
'198 0 145 0 141 0

Příspěvek zřizovatele
na provoz - závazný
ukazatel

26 385 0 29 465 0 33 378 0

Dotace 55 206 0 59 775 0 59 775 0
ostatníVýnosv 682 0 6 387 0 2 487 0

Výnosy celkem 177 802 0 í95 941 0 202747 0

24



Přehled běŽných oprav strojů, přístrojů, zařízení a údržby objektů včetně zdrojů financování

Název akce vtis. Kě zdrolfinancování *

oprava - fasád (omítky,
opěrné zdi, oprava
sloupků, oplechování) ve
venkovních prostorách
obiektu, Teplice č. 6 a 8

248 organrzace

Opravy - podlahy ve
skladu zahradního
nábytku, Ruská č.37

425 organizace

Oprava - maleb v
částech objektu
(výmalba kuchyně a
chodeb), Teplice č. 6 a 8

256 organrzace

oprava _ vybudování
betonového uloŽení
rozvodů vody
(revitalizace)
Na ně č,' 494

499 organizace

oprava - přeloŽka
rozvodů ústředního
topení (revitalizace)
Na ě č' 494

558 organrzace

oprava - stoupacích
řádů (kanalizace a vody)
a dešťorných svodů,
Na ině č. 494

554 organizace

Výměna dveří
v technických částech
obiektu, Teplice č. 6, 8

422 organizace

Výměna interiérouých
dveří v technických
částech objektu
Na Výšině č.494,
Ruská č'37

477 organrzace

Oprava - maleb v
částech objektu po
instalaci osvětlení a
výměně stoupacích řádů
Na Výšině č,.494

464 organizace

oprava - výměna
protipoŽárních dveří,
Na Výšině č,.494,
Ruská č.37

489 Organizace

25



oprava _ zdiva, fasády,
venkovních schodů a
dlaŽby
Ruská č. 37

478 organlzace

Oprava - instalace
revizních dvířek
Na Výšině č' 494

1s9 organrzace

oprava - rnýměna
interiér. dveří
v prostorách u sociálních
zařízení
Na Výšině č' 494

250 organrzace

oprava - r4ýměna a
připojení radiátorů
Na Výšině č,' 494

472 organlzace

Oprava - maleb na
chodbách v objektu po
stavebních úpravách,
Na Výšině č' 494,
Ruská č.37

209 organizace

oprava - výměna PVC
v pokojích klientů,
Na Výšině č,.494

536 organtzace

Oprava - rekonstrukce
kuřárny pro klienty,
Na Výšině č' 494

528 organizace

ostatní drobné stavební
opravy (drobné opravy
topné soustavy, potrubí,
proti poŽárn ích ucpávek,
stropů, obkladů,
vodovodní přípojky atd.)

651 organrzace

oprava - inventář
(postelí, zvedáků, rolet)
Na Výšině č' 494,
Teplice č. 6, 8,
Ruská č.37

62 organrzace

Oprava -
technologického stropu
v kuchyni,
Na Výšině č' 494

429 organizace

opravy sluŽebních aut 364 organizace
oprava - výměna
stávajících svítidel za
LED osvětlení na všech
objektech, Na Výšině
č.494, Ruská č.37,
Tepliceč.6a8

1 622 zřizovatel + organ izace

26



organizace144oprava - koupacích
lůŽek, sedaček, zvedáků
Na Výšině č' 494,
Tepliceč.6a8

organlzace221oprava výtahu - uýměna
řídícíjednotky
evakuačního uýtahu,
Na Výšině č.494

organrzace505oprava - výměna svítidel
v technických částech,
Na Výšině č.494,
Ruská č.37

organizace54oprava _ zařízení
prádelna, Na Výšině
č' 494, Teplice č. 8

organizace140opravy - kuchyňského
zaiízení, Na Výšině
č.494, Teplice č. 8,
Ruská č.37

organrzace18Oprava -
vzduchotechniky,
Na Výšině č,.494

organlzace132oprava _ plynového
zařízení, Na Výšině
č.494, Teplice č. 8

organrzace33oprava _ výměna a
opravy hlásičů EPs,
Na Výšině č' 494,
Teplice č' 8, Ruská é' 37

organlzace380Drobné opravy výtahů,
Na Výšině i' 494, Ruská
č,' 37, Teplice č. 8

organrzace172Drobné opravy zařízení
(např. invalidních vozíků,
sekačky, vacumetů,
plošiny, zdravotních
přístrojů atd.),
Na Výšině č.494,
Ruská č.37,
Teplice č. 6, 8
organrzace, dotace

27



Přehled nejr'nýznamnějších veřejných zakázek na dodávky, sluŽby a stavební práce

Dodavatel Název akce _věc Charakter akce * tis.
Kč

Ev. číslo

Zdeněk Hrbek,
Česká 173, 44O 01

Louny

Malování stropů
a chodeb
Na Výšině

Stavební práce
z finančn ích prostředků

organizace

276 112024

lng. Rudl Luděk,
Osikova 3248,

Teplice

Stavební dozor _
výstavba

evakuačního
vytahu Ruská

Stavební práce
z investičního příspěvku

od zřizovatele

237 212024

Stamed s.r.o.,
Vřesová 667, 330
08 Zruč - Senec

Mobilní sprchový
systém včetně
příslušenství

Dodávka z investičního
příspěvku od zřizovatele

260 312024

lNSTAS Melíšek
S.r'o., Hornická 1,

Teplice

Výměna
stoupacích řádů
(vod.a odpad.) a
dešťouých svodů

Stavební práce
z finančn ích prostředků

organizace

5s4 412024

Luboš Konrád,
Luční 291,431 11

Jirkov

Nákup granulové
myčky nádobí

Dodávka z investičního
příspěvku od zřizovatele

1 192 34182t2024

ENGINEERS CZ
S.r'o., V Háji

1092115, 170 00
PrahaT

Autorizovaný
dozor - r,nýstavba

evakuačního
výtahu Ruská

Stavební práce
z investičního příspěvku

od zřizovatele

212 512024

PORT tepel.
technika s.r.o.,

Kašparova 3244l8a,
415 01 Teplice

Výměna a
instalace
radiátorů,

Na Výšině

Stavební práce
z finančních prostředků

organizace

132 612024

lNSTAS Melíšek
S.r.o., Hornická 1,

Teplice

PřeloŽka rozvodů
ústředního topení

Na Výšině
(revitalizace)

Stavební práce
z finančních prostředků

organizace

558 712024

Knor podlahy -
Václav Knor, Za

Válcovnou 868/35,
4oo o1 Ústí nad

Labem

Výměna PVC
v pokojích klientů

Na Výšině

Stavební práce
z finančn ích prostředků

organizace

536 812024

lNSTAS Melíšek
s.r'o., Hornická 1,

Teplice

Vybudování
betonového

uloŽení rozvodů
vody Na Výšině

(revitalizace)

Stavební práce
z finančních prostředků

organizace

500 912024

28



IPSEN, s.r.o.,
Ke Kostelu 66,
434 01 Most -

Vtelno

Výměna
nepoŽárních

dveří u sociálních
zařízení Na

Výšině

Stavební práce
z finančních prostředků

organizace

250 1012024

T - Technology
S.r.o., Třebízského
251, Roudnice nad

Labem, 413 01

ovládání
vjezdové brány
k EPS a qitahu

Ruská

SluŽba z finančních
prostředků organizace

212 1112024

BONNO Gastro
Servis s.r.o.,

Husova 523,37021
České Budějovice

Nákup ooPP pro
zaměstnance

PDSS

Dodávka z finančních
prostředků organizace

379 1212024

SEPOS, spol. s.r.o.,
Rantířovská

583/100, Jihlava
586 01

Výměna
protipoŽárních
dveříVýšina,

Ruská

Stavební práce
z finančních prostředků

organizace

489 1312024

Jan Urbanczyk,
malby-nátěry,

Kubátova 111,417
22Hq u Duchcova

Výmalba
kuchyně, stropů

Teplice

Stavební práce
z finančních prostředků

organizace

198 1412024

Lukáš Barnt, Tisá
181,403 36

oprava fasád
Teplice

Stavební práce
z finančních prostředků

organizace

278 1512024

AD a PAT Company
s.r.o., Zelenkova

24154, Libeň 180 00
Praha

Oprava zdiva,
fasády,

venkovních
schodů adlaŽby

práce Ruská

Stavební práce
z finančních prostředků

organizace

367 1612024

Vladimír Kubát,
Lesní 345,436 01

Litvínov

Nákup
průmyslové

pračky Teplice

Dodávka z investičního
fondu organizace

256 1712024

Stamed s.r.o.,
Vřesová 667, 330
08 Zruč - Senec

Nákup aktivních
antidekubitních

matrací

Dodávka z finančních
prostředků organizace

480 1812024

Sevicom s.r.o.,
Kořenského 905/4,

4oo 03 Ústí nad
Labem

lnstalace
revizních

protipoŽárních
dvířek Na Výšině

Stavební práce
z finančních prostředků

organizace

159 1912024

OTIS a.s..
Dvořákova 313412,

4oo 01 Ústí nad
Labem

Výměna řídící
jednotky

evakuačních
výtahů Na Výšině

Stavební práce
z finančních prostředků

organizace

221 2012024

29



Gastro-Walter s.r.o.,
Teplická 39,

Martiněves, 405 02
Jílové

Nákup
konvektomatu do
kuchyně - Teplice

Dodávka z investičního
fondu organizace

339 2112024

SIVAK medical
technology s.r.o.,
Jana Masaryka
1713,500 12

Hradec Králové

Nákup
sprchovacího

lehátka el.

Dodávka z investičního
fondu organizace

132 2212024

Daitl Vladimír -
kancelářský

nábýek,
Duchcovská 432,
415 03 Teplice

Nákup nábytku
do kanceláří

koordinátorek a
volnočasu
Na Výšině

Dodávka z finančních
prostředků organizace

225 2312024

Jiří Skovira,
Truhlářství,

podlahářství,
komenského

174121,417 42
Krupka

Výroba skříní
ambulance a

volnočas Teplice

Dodávky z finančních
prostředků organizace

459 2412024

Tomáš Zika,
lnteriéry, Tovární

94165

Zhotovení
kuchyňského

koutu, skříněk a
stolů do klubovny

Na Výšině a
knihovny - Ruská

Dodávka z finančních
prostředků organizace

317 2512024

NAVO desing,
Tovární403,

Bystřany

Zhotovenístolů a
regálů do

prádelny Na
Výšíně a Teplice

Dodávka z finančních
prostředků organizace

238 2612024

Lukáš Barnt, Tisá
191,403 36

Rekonstrukce
kuřárny pro

klienty Na Výšině

Stavební práce
z finančních prostředků

organizace

528 2712024

Jiří Podaný, Sadová
73,417 42, Krupka

Zhotovení
zahradního

altánu, Ruská

Stavební práce
z investičního fondu

organizace

269 2812024

T- Technology
s.r.o., Třebízského
251, Roudnice nad

Labem

Doplnění EPS
k ovládání

poŽárních dveří
Ruská

SluŽba z finančních
prostředků organizace

194 2912024

Arjo Czech
Republic s.r.o,

Škrétova 4got12,
Praha 2

Opravy
zvedacích
pomůcek

oprava z finančních
prostředků organizace

144 3012024

30



Stamed s.r.o.,
Vřesová 667, 330
08 Zruč - Senec

Nákup šatních
skřínído pokojů
pro klienty Ruská

Dodávka z finančních
prostředků organizace

540 3112024

ATREA s.r.o.,
Československé

armády 32, 466 05
Jablonec nad Nisou

Oprava
technologického
stropu v kuchyni

Na Výšině

Stavební práce
z finančních prostředků

organizace

480 3712024

Daitl Vladimír -
kamcelářský

nábýek,
Duchcovská 432,
415 03 Teplice

Kancelářský
nábýek do

nového objektu
DZR2

Na Výšině

Dodávka z finančních
prostředků organizace

270 3812024

Port tepelná
technika s.r.o.,

Kašparova 3244l$a,
Teplice

oprava topné
soustavy
Na Výšině

Stavební práce
z finančních prostředků

organizace

543 3912024

JP-KONTAKT,
s.r.o., Dašická
1797 ,530 03

Pardubice

Úlozny nábytek
DZR2

Na Výšině

Dodávka z finančních
prostředků organizace

411 4012024

René Gacka-
Svítíme zdravě,

opavská 958/53,
708 00 Ostrava-

Poruba

Výměna
osvětlení-
technické

prostory Na
Výšině, Ruská

Dodávka z finančních
prostředků organizace

505 4112024

FOTOware s.r.o.,
Masarykova 460111,

415 0l Teplice

Výroba odolného
nábýku pro

DZR2
Na Výšině

Dodávka z finančních
prostředků organizace

461 42t2024

Stamed s.r.o.,
Vřesová 667, 330
08 Zruč - Senec

Mobilní sprchový
systém včetně
příslušenství

Dodávky z investičního
fondu organizace

260 4312024

LINET, spol. s r.o.,
Želevčice 5,274 01

Slaný

Nákup
pečovatelského
nábýku Ruská,

Teplice,
Na Výšině

Dodávka z finančních
prostředků organizace

1 758 2180412024

31



Finanční fondy

Rezervní fond - tvorba a í v tis. Kč

lnvestiční fond - tvorba a nl

Fond odměn - tvorba a če v tis. Kč

Přehled hs darů

v tis' Kč

Krytý zůstatek k 31 '12.2023 97
z toho da za r.2023 92
Příděl ze zl ného edku za r.2023 41
Jiné zdro r.d zar.2024 285

Tvorba celkem 423

čerpání celkem 141

Zdroie celkem k 31.1 2.2024 282

Krytý zůstatek k 31 '122023 505
z toho za r.2023 0
od 488í
Jiné zdro investiční účelová dotacer 9716
Převod z RF 0

Tvorba celkem 15102

čerpání celkem 14167

Zdroie celkem k 31.12.2024 935

Zůstatek k31'12.2023 75
Převod zHV zr' 2023 0
Cerpání 0
Stav k 31.12.2024 75

al

2022 2423 2024
počet v tis. Kč počet v tis. Kč poěet v tis. Kě

Věcné dary 0 0 0 0 0 0
Finančnídarv 2 200 3 203 4 285

3Z



Príloha č. 4

Finanční plán na rok 2024

FP na rok 2025

DC
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

HC
21 321
í3 498

0

6 398

7 í00
0

í 545

I 307

5 917

2 390

97

30

11 723
610

2 850

125

1 906
1 470

637
'1 130

2 995
íí9 068

Celkem
21 321
í3 498

0

6 398

7 100

0

1 545
I 307

5 917

2390
97

30

11 723
610

2 850

125

1 906
1 470

637
'1 130

2 995
íí9 068

Skutečnost k
31.12.2024 za

HČaDč

19 956

í0 í83
0

4726
5 457

0

1 í83
íí 95í
8 104

3 847

97

26

í0 380

507

2 685
94

1 723
955

204

965

3 247
í00 674

UFP roku 2024

DC
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

HC
18 800

í0 280

0

4780
5 500

0

1 250

11 671
7 400

4 271

90

30

9 5í5
615

2 600

90

1 700
1 300

370
870

I 970

í00 696

Celkem
í8 800

10 280

0

4780
5 500

0

1 250
11 671

7 400

4 271

90

30

9 5í5
615

2 600

90

'1 700
1 300

370

870
1 970

100 696

Skutečnost

r.2023
í6 933

í0 763

0

2798
7 965

0

í 096

12643
10 482
2 161

123
í8

9 360

505

2293
107

1 573
939

452
9í5

2 576
97 962

r.2022
16 578

8 075
0

3 015

5 060

0

923
6 200

3 752
2 448

122
1 9

6 908

478
2044

117

1 480
778
'159

878
974

92562

Náklady
50í _ Spot eba materiálu
502 - Spot eba energie
z toho: teplo

elektrická energie

olvn
voda

503 _ vodné
5í1 _opravyaudĚování
z toho: stavební

ostatní

5í2 _ Cestovné
5í3 _ Nákladv na reprezentaci
5í8 _ ostatní sluŽby
z toho: lefon+i

- odvoz a likvidace odpad u

- poplatky TV

- revize strojťr a zaízení
-stočné

-poradenské, právní sluŽby
_sluŽbv pouŽívání software

-ostatní

JJ



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

39 365

488

3 í43
0

0

0

20

0

0

0

0

0

0

270
246

5 467

0

0

3 751
0

228 093

39 365

488
3 143

0

0

0

20

0

0

0

0

0

0

270
246

5 467

0

0

3 751
0

228 093

33 584

413
2 300

0

0

0

í0
0

I
0

0

0

1

197

191

5 021

0

4

6 714
0

202702

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

33 603

404
3 076

0

0

0

27

0

0

0

0

0

0

264
191

5 017

0

0

6 127
0

200 850

33 603

404
3 076

0

0

0

27

0

0

0

0

0

0

264
'í91

5 017

0

0

6 127
0

200 850

32717

399

2644
0

0

0

0

23

0

0

0

0

219
194

4844

0

0

6 148
0

195 900

30 7í9

38s
3 345

0

0

0

í9
0

0

0

0

0

1

151

124

4745

0

0

7 045
0

177 797

524 -Zákonné sociální poiištění

525 - ostatní sociální poiištění
527 -Zákonné sociální ná klady
528 _ ostatní sociá!ní náklady
531 _ Da silniční

532-Da znemovitostí

538 _ ostatní daně a poplatky
541 _ Smluvní pokuty a rÍroky z prodlení
542 _ ostatní pokutv a penáIe
543 - Odpis poh ledávky

5rt4 - Urokv
546 - Darv

547-Mankaaš
549 _ Jiné ostatní
549 0800 PojiŠtění majetku

551 _ odpisy dlouhodobého nehm. maietku

552 _ Ztistatková cena prodaného DNM a HM
555, 556, 557 _ Tvorba az étování rezelv a
opr.položek

558 _ Náklady z drobného dlouhodob. maietku
562 - roky

celkem

34



FP na rok 2025

DČ
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Hč
0

99 315

72

0

0

0

0

41

41

0

0

0

100

0

950

127 615
58 156

69 319

140

228 093

Celkem

0

99 315

72

0

0

0

0

41

41

0

0

0

100

0

950

127 6',15

58 156

69 3í9

140

228 093

Skutečnost k
3l.12.2024zaIJč

aDč
0

1 06 966

80

0

0

0

18

141

141

0

0

0

185

0

1 067

94290
33 378

59 775

1 137

202747

UFP roku 2024

DC
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

HC
0

105 262
72

0

0

0

0

141

141

0

0

0

185

0

900

94290
33 378

59 775

1 137

200 850

Celkem

0

105 262
72

0

0

0

0

141

141

0

0

0

185

0

900

94 290
33 378

59 775

1 137

200 850

Skutečnost

r.2023
0

100 082

86

0

0

0

0

145
145

0

0

0

184
0

1 142

94 302
29 465
59 775

5 062

í95 94í

r.2022
0

95 253

78

0

0

0

0

198

198

0

0

0

409

0

0

81 864

26 385

55 206

273

177 802

V nosy
501 - Tžbv za vIastní v' robkv
502 - Tžbv z prodeie sluŽeb
603_TrŽbyzpronáimu
6í3 _ Změna stavu zásob v robkti
52í _ Aktivace materiálu azboŽi
641,642 _ Pokuty, riroky z prodl. a penále

644' 646 - Úrokv' v nosy z prodeie DHM

648 - Ztičtování fondu
z toho pouŽití: RF

lF (pouze na opravy)

FKSP (nap . prac. oděvy)

FO
649 _ Jiné ostatní v nosy
651 _ TĚbv z prodeie DNM a HM

662 - Úroky - cash pooling
672 _ Celkem p íspěvky a dotace na
provoz

z toho: P íspěvek na provoz

Dotace KÚ, MPSV
ostatní p íspěvky _ príspěvek na velkou
rjdrŽbu, rjčel.p íspěvek, dotace města,
čas.rozliš.transferu

VÝnosv celkem
* t ká se ďotaci ze státního rozpočtu poskytnut 'ch pouze na stavby rozestavěné. neinvestiční (tzv. velkou ridrŽbu), net ká se staveb investičních

35



r.2024

225,23

36 557

332

r.2023

225,54

35 564
332

r.2022

224,64

33 569

332

r.2021

219,22

37 350

332

Dopl kové daje:

P epočten počet zaměstnanc *"

PrŮměrn , plat (mzda) měsíčně v Kč
Počet klientil **"

** pruměrn 'evidenční počet zaměstnanc 
' 
p epočten na plně zaměstnané

*** net ká se odboru dopravy a silničního hospoda ství. Po odboru kuttury změní p edtisk na počet návštěvďk , počet vprijček apod., podle druhu organizace.

36


